
Matkojen toteuttaminen edellyttää vähintään 40 osallistujaa/matka. Maksu- ja peruutusehdot toimistostamme. Ei toimitusmaksua. Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapojat Oy.

PORI 
Eteläkauppatori 2 • ma–pe 10–16 • Puh. 010 2323 104
RAUMA 
Satamakatu 1 • ma–pe 10–15 • Puh. 010 2323 104

Länsi-Suomen Osuuspankin 

OMISTAJA-ASIAKASMATKAT

KE-TO 15.-16.4.
BALTIC PRINCESS -MINIRISTEILY 
TURUSTA TUKHOLMAAN
Bingoristeily & parasta viihdettä! Risteilyllä matkabingo 
ja matkahuutokauppa.

Laivalla viihdyttävät Pekkaniskan Pojat, vuoden 2018 
Tangokuningatar Saana Sassali & Aika Velikulta sekä 
Sonja Lumme, joka kertoo kevään puutarhavinkit: 
ananassalviasta oliiviyrttiin - kasvata itse parhaat yrtit ja 
lisäksi kuulemme muutaman hänen parhaista lauluis-
taan! 

Virkisty väreillä! Päivi Alanen kertoo värien terapeutti-
sista ja hoitavista vaikutuksista ja myös siitä, mitä värit 
viestivät käyttäjästään. Värien vaikutus omassa energia-
tasossa, pukeutumisessa, kodissa ja ruuassa on voimak-
kaampi kuin arvaammekaan. Väreillä parantamisella on 
pitkä historia jo Kreikan kultaisella ajalla ja värihoitoja 
käytettiin myös Egyptissä valon ja värien temppeleissä. 
Lisäksi Päivi Alanen ennustaa lisämaksusta tarotkorteis-
ta.

Hinta alk. 29€/hlö B-luokan 2h hytissä

Sisältää kuljetuksen Kankaanpää-Pomarkku-Noormarkku-Pori-Rauma 
reitiltä sekä risteilyn valitussa hyttiluokassa. Lisämaksusta ruokailut 
laivalla.

VARAUKSET MYÖS: matkapojat.fi/lsopmatkat

SU-TI 28.-30.6.
SILJA EUROPAN ERIKOISRISTEILY 
RIIKAAN
Europa-laiva tekee risteilyn Helsingistä suoraan 
Riikaan. Perillä vietetään yksi kokonainen päivä, joten 
voit tutustua kauniiseen Riian kaupunkiin omin päin, 
osallistua opastetulle kävely- ja kiertoajelulle, varata 
perinteisen retken Jurmalaan tai lähteä linnaretkelle 
Rundaleniin. Huomaa, että retket on varattava etukä-
teen, paikkoja rajoitetusti. Riika-risteilyllä nautit her-
kuttelusta useammankin kerran Europan monipuoli-
sissa ravintoloissa hintaan sisältyvillä meriaamiaisilla 
ja illalliskupongeilla. Risteilyllä on myös ohjelmaa 
niin lapsille kuin aikuisillekin.

Lisämaksulliset retkivaihtoehdot:

1. Riian kaupunkikierros bussilla ja kävellen Lähtö 
satamalaiturilta: klo 12:30. Hinnat: Aikuinen 34 €, lapsi 
6-17 v. 20 € Suomeksi opastettu yhdistetty bussi- ja 
kävelykierros. Retken aikana nähdään suurin osa 
Riian päänähtävyyksistä. Kaupunkikierroksella kävel-
lään Vanhassakaupungissa.  Retken kesto noin 2 h.

2. Retki Rundalen linnaan Lähtö satamalaiturilta: klo 
12:00. Hinnat: Aikuinen 45 €, lapsi 6-17 v. 27 € Suo-
meksi opastettu retki bussilla ja kävellen kohteessa. 
Retken aikana tutustutaan upeaan barokkiajan Run-
dalen linnaan ja linnan ranskalaistyyliseen puistoon. 
Hinta sisältää pääsylipun linnaan. Retki päättyy Riian 
satamaan. Retken kesto noin 6 h.

3. Retki Jurmalaan Lähtö satamalaiturilta: klo 12:00. 
Hinnat: Aikuinen 32 €, lapsi 6-17 v. 19 € Suomeksi 
opastettu retki Jurmalaan, jossa ensin tutustutaan 
bussi- ja kävelykierroksella päänähtävyyksiin minkä 
jälkeen omatoimista vapaata aikaa (n.2,5h) ennen 
paluulähtöä. Retki päättyy Riian satamaan. Retken 
kesto noin 4,5 h.

Hinta esim. 308€/hlö B-luokan 2h hytissä

Sisältää liittymäkuljetuksen Pori-Rauma reitiltä Helsingin satamaan 
ja takaisin, risteilymatkan valitussa hyttiluokassa, 2 x meriaamiainen, 
2 x illalliskuponki, Shuttle-kuljetukset Riiassa (meno-paluu keskus-
ta-satama). Lisämaksusta retket.

Sonja 
Lumpeelta 

kevään parhaat 
puutarhavinkit!


